

## **Rovsing Advokater P/S**

Poul Ankers Gade 2, 2. tv  
1271 København K  
CVR-nr. 38064940

## **Årsrapport 01.10.2016 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Johan Hartmann Stæger

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Rovsing Advokater P/S  
Poul Ankers Gade 2, 2. tv  
1271 København K

CVR-nr.: 38064940  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Sys Agnes Rovsing, formand  
Mette Sheraz Rovsing  
Johan Hartmann Stæger

### Direktion

Johan Hartmann Stæger, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Selskabet er etableret pr. 1.10.2016.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat viser et underskud på 127 t.kr. Ledelsen vurderer dette for mindre tilfredsstillende, og forventer et overskud for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(127.740)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(127.740)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(5)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(127.745)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(127.745)</u>
		<b><u>(127.745)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.844.940
Periodeafgrænsningsposter		<u>22.600</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.867.540</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>399.342</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.266.882</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>2.266.882</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	1	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(127.745)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>372.255</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.843.627
Anden gæld		<u>51.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.894.627</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.894.627</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.266.882</u></b>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	2	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(127.745)	(127.745)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(127.745)</b>	<b>372.255</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	500.000	1	500.000
	<b>500.000</b>		<b>500.000</b>

Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 2. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ingen parter har bestemmende indflydelse på selskabet.

Partnerselskabet har med bestyrelse og direktion (ledelse), som anses for nærtstående parter, haft nedestående transaktioner.

### Transaktioner med nærtstående parter

Der er ikke udbetalt ledelsesvederlag eller udbytte for året.

Selskabets komplementar, Rovsing Advokater Komplementar ApS, har for regnskabsåret 2016 modtaget et vederlag for komplementarhæftelsen på 1 t.kr.
